BỘ CÔNG NGHIỆP
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2544/QĐ-TCCB

    Hà Nội, ngày 14  tháng  09  năm 1996
QUYẾT ĐỊNH CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG NGHIỆP

Về xếp hạng doanh nghiệp Nhà nước

BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG NGHIỆP
Căn cứ Nghị định số 74/CP ngày 01/11/1995 của Chính  phủ về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy Bộ Công nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 407/TTg ngày 17/6/1996 của Thủ tướng Chính phủ về việc ký Quyết định thành lập đơn vị thành viên của các Tổng Công ty Nhà nước hoạt động theo Quyết định số 91/TTg ngày 7/3/1994 của Thủ tướng Chính phủ;

Căn cứ Thông tư Liên Bộ số 21/LB-TT ngày 17/06/1993 của Liên Bộ Lao động - Thương binh - Xã hội và Tài chính hướng dẫn xếp hạng doanh nghiệp; Thông tư số 06/TTg- TCLĐ ngày 19/3/1994 của Bộ Công nghiệp nhẹ (nay là Bộ Công nghiệp) hướng dẫn tạm thời xếp hạng doanh nghiệp thuộc Ngành Công nghiệp nhẹ;

Theo đề nghị của Tổng Giám đốc Tổng Công ty Thuốc lá Việt Nam (công văn số  59/TLVN-TC ngày 20/8/1996) và Vụ trưởng Vụ Tổ chức Cán bộ,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Xếp hạng doanh nghiệp: Xí nghiệp In Bao Bì - Phụ liệu Thuốc lá

a/ Các chỉ tiêu chính (Số liệu quyết toán năm 1995)

- Tổng số vốn sản xuất kinh doanh (tỷ đồng)
12,27

- Tổng doanh thu (tỷ đồng)
206,504

- Nộp Ngân sách Nhà nước (tỷ đồng)
16,513

- Lợi nhuận thực hiện (tỷ đồng)
9,333

- Tỷ số lao động (người)
130

Tổng số điểm của chỉ tiêu độ phức tạp quản lý và hiệu quả sản xuất kinh doanh của Xí nghiệp là 80 điểm.

b/ Xí nghiệp được xếp hạng II (hạng hai)

Điều 2: Các đồng chí Chánh Văn phòng Bộ, Chánh Thanh tra Bộ, Vụ trưởng các Vụ chức năng thuộc Bộ, Chủ tịch Hội đồng quản trị, Tổng Giám đốc Tổng Công ty Thuốc lá Việt Nam và Giám đốc Xí nghiệp In Bao Bì - Phụ liệu Thuốc lá có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

K/T BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG NGHIỆP

Thứ trưởng
Nơi nhận:
· Như điều 2,

· Lưu.

Nguyễn Minh Thông